

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年6月5日に契約した能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(変更)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月1日

発注者	住所	秋田市土崎港西1-1-49
	氏名	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 荒川 圭

受注者	住所	八峰町八森字樁台136
	氏名	伊藤栄建設株式会社 代表取締役 伊藤 栄典

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
大森地区仮置土砂運搬		式	1.00					94,850,000	
土工		式	1.00					94,850,000	
土工		式	1.00					94,850,000	
積込		m ³	70,000.00	166				11,620,000	
土砂運搬		m ³	70,000.00	1,189	盛土土量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	83,230,000	
直接工事費		式	1.00					94,850,000	
共通仮設		式	1.00					9,641,333	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					1,820,802	
運搬費		式	1.00					1,455,015	
建設機械器具等運搬		台	3.00	485,005	往路、復路	書類確認		1,455,015	
安全費		式	1.00					365,787	
安全対策		式	1.00	365,787	供用日数	書類確認	旬報	365,787	
共通仮設費 (率)		式	1.00					7,270,057	
現場環境改善費		式	1.00					550,474	
現場管理費		式	1.00					22,321,576	
工事原価		式	1.00					126,812,909	
一般管理費等		式	1.00					21,102,298	
工事価格		式	1.00					147,915,207	
消費税等相当額		式	1.00					14,791,520	
請負工事費		式	1.00					162,706,727	